
WILLIAM SOARES CAMPOS

CT PEK MAN TEAM

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PLUMA  (ATÉ 64,00 KG)
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2

7

5

3

1

RESULTADOS



HUGO SOARES ALVES

ACADEMIA GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)
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4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



WELLINGTON PEREIRA

CASSÃO TEAM - SALINAS

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  AZUL  /  MÉDIO  (ATÉ 82,300 KG)
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6

4

2
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3

1

RESULTADOS



SAMUEL BARBOSA ALMEIDA

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  AZUL  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)
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4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



MARCOS VINICIUS BRANT

MÁRCIO BOZÓ JIU JITSU

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  AZUL  /  SUPER PESADO  (ATÉ 100,500 KG)
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4

2
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3

1

RESULTADOS



SERGIO RENATO OLIVEIRA 

BRUNO BIZIU FIGHT TEAM

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  MARROM  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



DOUGLAS DE FREITAS 

BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  MARROM  /  PESADÍSSIMO  (ATÉ 116,500 KG)
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2

7
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3

1

RESULTADOS



WILLIAM PEREIRA DA SILVA 

BRAZILIAN JIU JITSU JULIÃO TEAM

FINAL

1

2

3

3

MASTER 2  /  MASCULINO  /  PRETA  /  PESADO  (ATÉ 94,300 KG)
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2

7

5

3

1

RESULTADOS


